
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июля 2021 г.        № 13/86 

 
г. Среднеуральск 

 

Об утверждении графика работы членов Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 

сентября 2021 года на август 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25 июня 2021 года № 19/144 «О распределении 

средств областного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября  2021 года 

для территориальных избирательных комиссий» Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить график работы членов Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года на август 2021 года (прилагается).  

2. Секретарю Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии Власовой Н.В. вести учет сведений о фактически 

отработанном времени членами Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 



2 

2021 года для выплаты компенсации за период, в течение которого они были 

освобождены от основной работы, и дополнительной оплаты труда за август 

2021 года. 

3. Привлечь председателя Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии Марышева В.А. с целью 

осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан на 

территории городского округа, реализации мероприятий иных полномочий  

комиссии, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года, к 

работе в августе 2021 года в следующие субботние и воскресные дни:  

01 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

07 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

08 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

14 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

15 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

21 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

22 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

28 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

29 августа 2021 года с 12:30 до 16:30 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Власову Н.В. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 
 


